
Mieleszyn, dnia 06.09.2023r. 

Zamawiający: 
Gmina Mieleszyn 
62-212 Mieleszyn 
Mieleszyn 23 
 
IN.271.7.2023 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
nieograniczonym  na: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy Gminy Mieleszyn w okresie od 01.10.2023 r. 
do 30.09.2024 r. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o.  

Oddział Wągrowiec 

ul. Skocka 13A 

62-100 Wągrowiec 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 755 651,43 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60% / okres płatności 20 %/ akcja ekologiczna 20%) 

 

Numer 

oferty 
wykonawca 

Liczba pkt w 
kryterium 

Liczba pkt 

w 
kryterium 

Liczba pkt w 
kryterium 

Razem 

punktów 

cena BRUTTO 
termin 

płatności 

faktury 

przeprowadzenie 

akcja 
promującej 

selektywną 

zbiórkę odpadów 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO – 

PRODUKCYJNO- 

HANDLOWO- USŁUGOWE 
WSPÓLNOTA s.c. Anna 

Michalska & Mieczysław 
Jarzembowski 

Ul. Rogozińska 12 

62-085 Skoki 

787400 57,58 30 20 tak 20 97,58 



2 

REMONDIS Sanitech 
Poznań Sp. z o.o.  
Oddział Wągrowiec 
ul. Skocka 13A 
62-100 Wągrowiec 

755 651,43 60,00 30 20 tak 20 100,00 

 
 
II. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert.  

 

III. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Oferta Wykonawcy REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. Oddział Wągrowiec spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych SWZ. 

 


